高齡及長期照護事業系公告

主旨:109學年度畢業門檻旋轉門方案因疫情因素之特別措施

說明:

一、依據教務處 110年 5月 25日公告之防疫措施說明辦理。

二、旨揭調整畢業門檻旋轉門方案為「日四技英文畢業門檻」，「專業證照畢業門檻」維持原案不

調整。

三、日四技英文畢業門檻旋轉門調整如下說明:

(一) 使用身份:本系日四技 105-106學年度入學生且僅缺英文畢業門檻者。

(二) 適用時間:即日起至 110年 12月底。

(三) 提出時間:原規定為「應畢業月份後之 3個月方可提出」，調整為「110年 6月 7日至

11日下午 1點以前提出應試申請，110年 6月 14-18日進行線上統一考試」。

參加應試報名網址: https://reurl.cc/yE13rq

(四) 相關操作方式:

1. 原訂為參加校外英檢和校內會考未通過，方可參加系上專業英文考試，調整為「不

需參加校內外英文考試，可直接參加系上專業英文考試」。

2. 原訂須至系辦參加線上英文考試﹐調整為「學生須在系上指定時間於家中完成系上

指定題庫之測驗，並回傳 70分以上之通過證明」。

3. 考試時間說明:110年 6月 14-18日，限每日上午 10點-11點間進行考試。

4. 考試及題庫選擇說明:

(1) 題目為專業英文題庫 10組，請依下列每日考試題庫安排進行測試。

(2) 每日均須完成表中四組考題，並將四組成績完整截圖回傳到系辦信箱，如下圖。

只要其中一組通過 70分，即可取得畢業資格。

(3) 若四組均未通過，繼續進行次一天的四組考題，直到具有通過 70分之成績為止。

(4) 若五天考試仍未通過考試，系上將另外安排時間進行下一回考試。

每日考試題庫

考試日期 使用題庫序號 備註

110年 6月 14日 1、2、3、4 指定題庫中，任一組題庫超過 70分即可

110年 6月 15日 5、6、7、8 指定題庫中，任一組題庫超過 70分即可

110年 6月 16日 9、10、1、2 指定題庫中，任一組題庫超過 70分即可

110年 6月 17日 3、4、5、6 指定題庫中，任一組題庫超過 70分即可

110年 6月 18日 7、8、9、10 指定題庫中，任一組題庫超過 70分即可

https://reurl.cc/yE13rq

完整成績螢幕截圖範例

5.回傳通過成績時間:考試當日下午 3 點以前以 email 回傳「完整通過考試的螢幕畫面

截圖和附件-申請表」至系辦信箱，信箱為 pg@live.fy.edu.tw。

6. 線上考試路徑:

http://fyu.e4sp.tw/login.htm /學系-高齡長照/專業英文模擬考/題型(英選中)

7. 應試報名網址: https://reurl.cc/yE13rq，報名 QRCODE

mailto:信箱為pg@live.fy.edu.tw
http://fyu.e4sp.tw/login.htm
https://reurl.cc/yE13rq

附件

輔英科技大學高齡及長期照護事業系

日四技學生英文畢業門檻旋轉方案通過證明(疫情版)

申請日期:______年______月______日

學生姓名

學    號:

聯絡電話

入學年月 ________ 年 _______

月

應畢業年月:
________年________月

資 料 確 認

畢業條件皆符合
□所修學分已滿足畢業要求(請勾選)

□證照畢業門檻皆通過(請勾選)

系上專業英文

通過證明
請另頁檢附

以上資料皆屬本人資料，若經查證屬偽造者，應負相關法律責任及撤銷畢業證照審查資格和喪

失使用英文畢業門檻旋轉方案畢業之機會。

申請人簽名: __________________(可貼簽名掃描檔)     日期:______________

系 上 審 核

資格與資料確認

□通過系上線上專業英文考試至少一回合 70分以上成績證明

教師 1: _________________

教師 2: _________________

主任核章
 系戳章

_________學年度第______學期第______次系務會議備查。

(    年    月    日)

系上專業英文通過證明(請完整貼上)